
Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«17» августа 2022г. №04-25/279т/с

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе договоров с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №5 от 17.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по специальности 29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология
швейных изделий» (пофамильный перечень в приложении 1);
• по специальности 15.02.09 «Аддитивные технологии» человека
(пофамильный перечень в приложении 2);
• по специальности 42.02.01 «Реклама» (пофамильный перечень в
приложении 3);
• по специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» (пофамильный перечень
в приложении 4);
• по специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование (пофамильный перечень в приложении 5);
• по специальности 43.02.10 «Туризм» (пофамильный перечень в приложении
6);
• по специальности 29.02.05 «Технология текстильных изделий (по видам)»
(пофамильный перечень в приложении 7);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор ^г/Ч М.В. Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных изделий»
на базе основного общего образования

(учебная группа МК1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7

Фамилия имя отчество

Фомина Валерия Антоновна
Абасова Хадижа Алисафа кызы
Петровская Надежда Андреевна
Головушкина Арина Константиновна
Халилова Миргаид Руфат кызы
Морозова Софья Алексеевна
Куликова Полина Васильевна

Дата

27.12.2005
16.12.2006
25.02.2005
21.05.2006
04.08.2006
01.05.2006
20.04.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

15.02.09 «Аддитивные технологии»
на базе основного общего образования

(учебная группа АТ1-11)

№п/п

1
2
3
4

Фамилия имя отчество

Козырев Вячеслав Романович
Меленков Сергей Юрьевич
Ассонов Владимир Владимирович
Мареев Илья Сергеевич

Дата

17.02.2006
19.03.2006
14.08.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

42.02.01 «Реклама»
на базе основного общего образования

(учебная группа РК1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7

Фамилия имя отчество

Сизова Полина Евгеньевна

Ахметсафина Полина Рашидовна
Новикова Дарья Ярославовна
Густова Елизавета Михайловна
Селуянова Дарья Игоревна
Хабарова Ева Игоревна
Лукичева Марина Сергеевна

Дата

01.10.2006

27.03.2006
08.04.2006
26.10.2005
13.10.2006
18.04.2006
19.12.2005

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 4

Пофамильный перечень лиц.
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»
на базе основного общего образования

(учебная группа ДЗ1 -11) .;)'

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16

Фамилия имя отчество "

Ларионова Анастасия Максимовна
Фомина Мелания Дмитриевна
Казакова Анна Алексеевна
Полицмейстерова Елена Романовна
Шкелева Мария Алексеевна
Задумина Анастасия Сергеевна
Майкова Виктория Андреевна
Бондарь Виктория Владимировна
Ястремская Оксана Вадимовна ,
Мирошкина Алина Ивановна .
Мирева Виктория Алыевна

Волков Иван Андреевич; . . , . : "
Копылова Евгения Викторовна
Чурилова Софья Дмитриевна
Сурикова Ксения Тимуровна
Браим Мария Александровна /)

Дата

28.02.2006
29.12.2005
18.07.2005
18.11.2006
07.04.2006
02.02.2006
04.09.2006
27.09.2006
21.08.2006
05.08.2006
06.09.2006
04.05.2006
22.01.2006
19.11.2005
10.09.2006
22.06.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 5

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

09.02.07 «Информационные системы и программирование»
на базе основного общего образования

(учебная группа ИП1-11)

№ п/п

1
2

3
4
5
6
7

Фамилия имя отчество

Заводовский Денис Владимирович
Борисов Денис Алексеевич

Хабарова Александра Сергеевна
Логинов Алексей Константинович
Смирнова Александра Сергеевна
Немирова Алина Андреевна
Кукушкин Алексей Сергеевич

Дата

27.04.2006
29.03.2006

20.09.2006
25.08.2006
05.01.2006
23.10.2006
22.01.2007

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова

Приложение 6

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

43.02.10 «Туризм»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТР1-11)

№ п/п
1
2
3
4

5
6
7

Фамилия имя отчество
Симутина Полина Валерьевна
Сосновкина Анна Алексеевна
Хайсанова Ксения Руслановна
Задойнова Анастасия Александровна
Мамугина Анастасия Андреевна
Прутков Илья Александрович
Чекрыгина Мария Сергеевна

Дата
28.07.2006
07.12.2005
19.04.2006
02.11.2006
25.10.2006
24.07.2004
22.06.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 7

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по специальности

29.02.05 «Технология текстильных изделий (по видам)»
на базе основного общего образования

(учебная группа ТТ1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Фамилия имя отчество

Никитников Егор Михайлович
Степанова Валерия Романовна
Камалова Валерия Олеговна
Мамедов Бахрам Сахил оглы
Долотова Полина Юрьевна
Березуцкая Екатерина Владимировна
Артюхов Анатолий Германович
Иванов Кирилл Владимирович ,
Садоян Торн Омарович
Худоян Руслан Аскярович

Дата

25.07.2006
16.02.2006
14.11.2004
02.02.2006
10.03.2006
13.01.2006
05.05.2006
25.10.2006
25.10.2005
29.12.2005

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


